中商联科〔2015〕28号

关于发布“第八届中国商业联合会服务业

科技创新奖”评审结果的公告

各有关单位：

“第八届中国商业联合会服务业科技创新奖”评审工作已经完成。根据各地方商业联合会（行业协会）、相关专业协会、企业集团、科研机构和高等院校的推荐，经中国商业联合会初评、专家评审、评审委员会审定通过，共评出第八届中国商业联合会服务业科技创新奖——中国服务业科技创新奖12项（其中一等奖4项、二等奖4项、三等奖4项）。

现予公布。

附件：

第八届中国商业联合会服务业科技创新奖——中国服务业科技创新奖获奖名单

2015年12月14日

 抄送：会领导，专职党委副书记，监事长，存档。

附件

第八届中国商业联合会服务业科技创新奖

——中国服务业科技创新奖获奖名单

一等奖：4项

	序号
	项目名称
	主要完成单位
	主要完成人

	1
	震海批发网
	广州市震海科技股份有限公司
	李  华  韩  红  李浩呈 黄冬雪  刘常源  何  敏 曾运扬  杨婷婷  黄  宁  刘伟生  黄育亮  唐永欣 王  涛

	2
	国际间政府采购技术防护体系构建研究报告
	中国标准化研究院
	尹  彦  冯永琴  张晓瑞 曾凌云  宋  黎  刘红喜 丁于思  钱玉民

	3
	编制流通标准化建设指南
	中国标准化研究院
	曾  毅  杨  朔  张雨辰 万福军  李  涵  曹俐莉 侯  非

	4
	新能源汽车用开关磁阻电机及其控制器系列化技术应用研究
	华中科技大学、武汉大学、
武汉市深蓝动力科技有限公司
	王双红  王学军  吴荒原

	二等奖：4项

	1
	近点商业
	北京十月安信技术服务有限公司
	陈  辉  李  鹏  杨大为 王  健  谭  珂  宫小童 韦  艳  陈韵巧  李大明
郭  畅

	2
	基于移动互联网的云凭证平台
	北京华财会计股份有限公司、
北京工商大学
	王久立  潘瑜青  孙丽梅龚永罡  王战果

	3
	文化与技术融合视角下科技型中小企业创新转型路径探究
	河海大学
	余菲菲  张  颖  郭  悦

	4
	基于3D打印的三维光子晶体结构设计与制造及产业化应用
	广东三维精准科技股份有限公司、深圳市广德教育科技股份有限公司、北京轻纺联盟教育科技中心、广东省时尚学生服装研究院
	陈桂林  袁小芳  冀艳波 蔡雪真  谢志国  谢志敏施  捷

	三等奖：4项

	1
	基于工业4.0的卷接包设备健康管理研究
	中国烟草总公司职工进修学院、
河南中烟工业有限责任公司漯河卷烟厂、中国科学院合肥物质科学研究院先进制造技术研究所
	李秀芳  王德吉  谢俊明  汪翠兰  王  玉  宋  蕾  王立松  徐亚萍  康涵昌

	2
	《中国企业境外投资的风险评价与预警研究》
	河海大学
	田  泽  顾  欣  董海燕 严  铭

	3
	《中国编结服饰艺术研究》
	江苏理工学院
	邵晨霞

	4
	基于 “校中展、展中校”实训的会展人才培养模式研究
	广东交通职业技术学院
	陈  颖  卢羡青  曾艳英 黄曼青  贺胜军  谭  静 谢娜纯

PAGE
- 2 -